Turnierbaum Late-Night-Volleyballturnier 2016

Gruppe A

SC Kuhbach-Reichenbach

TuS Reichenbach Volleyball
Trampolin Smash

VG Reichenbach "Volleybaren"

Tabelle

1. SC Kuhbach-Reichenbach

2. TuS Reichenbach Volleyball

3. VG Reichenbach | "Volleybaren"
4. Trampolin Smash

Spielzeit: 15 min
Vorrunde
Zeitplan
Feld 1
18.30
SC Kuhbach-Reichenbach
SR:
18:45

Trampolin Smash
SR:

19:00 - 19:15 Auffiihrung Einrad

19:30 TB Kenzingen
SR:

19:45 VG Reichenbach Il "Baggerbaren"
SR:

19:50 - 20:05 Auffiihrung Rope-skipping

Gruppe B

Die Viktorianer

Tennis UltraS

TB Kenzingen

VG Reichenbach Il "Baggerbaren"

Tabelle

P wnNe

TuS Reichenbach Volleyball
VG Reichenbach Il "Baggerbaren"

VG Reichenbach "Volleybdren"
Die Viktorianer

Die Viktorianer
TuS Reichenbach Volleyball

Tennis UltraS
Trampolin Smash

TB Kenzingen

Die Viktorianer
VG Reichenbach Il "Baggerbaren"

Tennis UltraS

Ergebnis

18:10

13:21

16:13

20:14

Feld 2

Die Viktorianer
SR:

TB Kenzingen
SR:

Trampolin Smash
SR:

TuS Reichenbach Volleyball
SR:

Tennis UltraS
TuS Reichenbach Volleyball

VG Reichenbach Il "Baggerbdren
SC Kuhbach-Reichenbach

SC Kuhbach-Reichenbach
Tennis UltraS

VG Reichenbach "Volleybdren"
TB Kenzingen

Ergebnis

20:10

16:10

1R:25

20:10



Zwischenrunde (iiber Kreuz)

Finale

Siegerehrung direkt im Anschluss

Endplatzierung

20:10

20:25

20:45

21:00

21:20

21:40

Trampolin Smash
SR:

SC Kuhbach-Reichenbach
SR:

1. Gruppe A
SC Kuhbach-Reichenbach
SR

3. Gruppe A
VG Reichenbach | "Volleybdren"
SR:

Platz 5

Tennis UltraS
SR:

Finale

Die Viktorianer
SR:

Die Viktorianer

TuS Reichenbach Volleyball

TB Kenzingen

SC Kuhbach-Reichenbach

Tennis UltraS

VG Reichenbach Il "Baggerbaren"
VG Reichenbach Il "Volleybiren"
Trampolin Smash

TusS Reichenbach Volleyball
Tennis UltraS

VG Reichenbach "Volleyb&ren"
VG Reichenbach Baggerbaren

2. Gruppe B
Die Viktorianer
Tennis UltraS

4. Gruppe B
Tennis UltraS
TuS Reichenbach Volleyball

Sieger Spiele 20:45

VG Reichenbach Il "Baggerbaren”

Die Viktorianer

Sieger Spiele 20:30

TuS Reichenbach Volleyball
Peter

10:25

28:9

16:10

14:17

25:14

25.10
25:17

VG Reichenbach Il "Baggerbaren"
SR:

TB Kenzingen
SR:

2. Gruppe A
TuS Reichenbach Volleyball
SR:

4. Gruppe A
Trampolin Smash
SR:

Platz 7

Trampolin Smash

SR:

Platz 3

SC Kuhbach-Reichenbach
SR:

Die Viktorianer
TB Kenzingen

Tennis UltraS
Die Viktiorianer

1. Gruppe B
TB Kenzingen
Trampolin Smash

3. Gruppe B
VG Reichenbach Il "Baggerbaren”
SC Kuhbach-Reichenbach

Verlierer Spiele 20:45

VG Reichenbach Il "Volleybaren"

TB Kenzingen

Verlierer Spiele 20:30

TB Kenzingen
Fabian

10:19

18:7

17:14

11:23

19:21

18:25
19:25



